KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 18 (30) Sierpnia 1858 Roku.

№ 228.

Jutro, ŚŚ. Rajmunda W. i Rufiny P.
Ubyło dnia godzin 2 minut 50.

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodniu upłynionym do dnia 27/2, Sierpnia r. b., włącznie, wydano ziążeczek nowych 48; na które, tudzież na dawniejsze, w 451 wnioskach, złożono rs. 9,208 kop: 70.